様式第2号
	　※　この申請書は太枠の中だけ記入し教育委員会に提出し許可を受けてください。
	奥多摩町登計原山村広場運動公園使用申請書

	　　奥多摩町教育委員会　　　殿
団体名
使用者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
                            連絡先　電話　　　　　(　　)

　次のとおり施設の使用を申請します。

	使用目的
	試合　　　相手方団体名
練習
レクリエーション
その他　　　(集合予定人員　　　　　　　　　　名)

	使用年月日
	　　　　　　平成　　年　月　　日（　）

	使用時間
	運動場
	午
	前
後
	　時　　分から　午
	前

後
	時　　分まで

	夜間照明
	午後　　時　　分から　午後　　時　　分まで

	ゲートボールコート
	午
	前
後
	時　　　分から　午
	前
後
	時　　　分まで

	テニスコート
	午
	前
後
	時　　　分から　午
	前
後
	時　　　分まで

	夜間照明
	午後　　時　　分から　午後　　時　　分まで

	(施設使用許可第　　　号)
上記施設の使用を許可する。
　　平成　　年　月　　日
奥多摩町教育委員会　　　　　印

	施設使用料
	定額
	　　　　　運動場
1回(2時間)　　　無料
　　　　　ゲートボールコート
1回(2時間)　　　無料
登録団体　テニスコート
1回(2時間)　　　無料
　　　　　夜間照明(運動場)
1回(2時間)につき 3,000円
　　　　　　　〃　　　(テニスコート)
1回(2時間)につき　 500円

	　　　　　運動場
1回(2時間)につき 3,000円
　　　　　ゲートボールコート
1回(2時間)につき　 500円
その他　テニスコート
1回(2時間)につき　 500円
　　　　　夜間照明(運動場)
1回(2時間)につき 7,000円
　　　　　　　〃　　　(テニスコート)
1回(2時間)につき 1,000円